
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 października 1991 r. Nr 32 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁY RADY MINISTRÓW: 

226 - nr 135 z dnia 30 września 1991 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu zagos
podarowania majątku Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej "Prasa- Książka- Ruch" w likwidacji oraz 
w sprawie dysponowania składnikami majątku tej Spółdzielni 287 

227 - nr 137 z dnia 3 października 1991 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza 
stanu w niektórych urzędach administracji państwowej 288 

ZARZĄDZENIA: 

228 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 30 września 1991 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
najniższego wynagrodzenia pracowników 288 

229 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 3 października 1991 r. w sprawie opłat za 
sprawdzenie kwalifikacji kandydatów na egzaminatorów osób ubiegających się o uprawnienia do 
kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia członków komisji weryfikacyjnych 289 

230 - Przewodniczącego Komitetu Badań Naukowych z dnia 20 września 1991 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad postępowania konkursowego na funkcję dyrektora jednostki badawczo-rozwojowej 289 

231 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 16 września 1991 r. w sprawie 
pierwszeństwa z Międzynarodowych Targów Zoologiczno-Wędkarskich "PET FAIR" 290 

UCHWAŁY PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ: 

232 - z dnia 23 września 1991 r. w sprawie określenia wzorów protokołów głosowania i protokołów 
z wyborów oraz urzędowych zestawień stosowanych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej 291 

233 - z dnia 23 września 1991 r. w sprawie określenia wzorów protokołów głosowania i protokołów 
z wyborów stosowanych w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 297 

234 - z dnia 30 września 1991 r. w sprawie określenia wzoru zaświadczenia oraz wykazu mężów zaufania do 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 301 

OBWIESZCZENIE 

235 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 7 października 1991 r. w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia w pięciu podstawowych działach gospodarki we wrześniu 1991 r. 302 

226 
UCHWAlA Nr 135 RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 września 1991 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania majątku Robotniczej Spółdzielni 
Wydawniczej "Prasa-Książka-Ruch" w likwidacji oraz w sprawie dysponowania składnikami majątku tej 

Spółdzielni. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o likwidacji Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej "Prasa
-Książka-Ruch" (Dz. U. Nr 21, poz. 125) Rada Ministrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie zagospodarowania majątku Robotniczej 
Spółdzielni Wydawniczej "Prasa-Książka-Ruch" w likwida
cji, stanowiącym załącznik do uchwały nr 172 Rady Minist
rów z dnia 29 października 1990 r. (Monitor Polski z 1991 r. 
Nr 3, poz. 13), wprowadza się następujące zmiany: 

Działy pn. "Pion poligraficzny" oraz "Inwestycje" otrzy
mują następujące brzmienie: 

"Pion poligraficzny 

I. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W BYDGOSZ
CZY - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

II. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W CIECHANO
WI E - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

III. ZAKŁADY PRASOWO-FOTOPOLlGRAFICZNE 
W GDAŃSKU - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 usta
wy. 

IV. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W KATOWI
CACH - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

V. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W KIELCACH 
- sprzedai w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

VI. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W KOSZALINIE 
- sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

VII. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W KRAKOWIE 
- sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

VIII. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W ŁODZI 
- sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

IX. ZAKŁADY GRAFICZNE W PILE: 
1. Zakład nr 1 w Pile - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 

1 ustawy. 
2. Zakład nr 2 w Złotowie - sprzedaż w trybie art. 

6 ust. 1 ustawy. 



Monitor Polski Nr 32 - 288 Poz. 226, 227 i 228 

3. Zakład nr 3 w Czarnkowie - sprzedaż w trybie art. 
6 ust. 1 ustawy. 

X. ZAKŁADY FOTOPOLIGRAFICZNE W RUDZIE ŚLĄ
S K I EJ - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XI. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE WE WROCŁA
WIU - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XII. ZAKŁADY POLIGRAFICZNE ZIELONOGÓRSKIE
GO WYDAWNICTWA PRASOWEGO - sprzedaż 
w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XIII. ZAKŁADY POLIGRAFICZNE WIELKOPOLSKIEGO 
WYDAWNICTWA PRASOWEGO - sprzedaż w try
bie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XIV. ZAKŁADY WKLĘSŁODRUKOWE W WARSZAWIE 
- sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XV. ZAKŁADY OFFSETOWE W WARSZAWIE (przy ul. 
Ludnej 4) - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XVI. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W WARSZAWIE 
(przy ul. Smolnej 10/12) - sprzedaż w trybie art. 
6 ust. 1 ustawy. 

XVII. ZAKŁADY GRAFICZNE W WARSZAWIE (przy ul. 
Srebrnej 16) - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XVIII. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W WARSZAWIE 
(przy ul. Marszałkowskiej 3/5) - sprzedaż w trybie 
art. 6 ust. 1 ustawy. 

XIX. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W WARSZAWIE 
(przy ul. Nowogrodzkiej 84/86) - sprzedaż w trybie 
art. 6 ust. 1 ustawy." 

"Inwestycje 
1. Magazyn Przedsiębiorstwa Upowszechniania Prasy 

i Książki w Bełchatowie - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 
1 ustawy. 

2. Drukarnia w Gdańsku - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 
1 ustawy. 

3. Drukarnia w Katowicach - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 
1 ustawy. 

4. Budynek redakcyjno -wydawniczy w Koszalinie 
- sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

5. Kompleks prasowo-poligraficzny w Krakowie - sprze
daż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

6. Budynek redakcyjno -wydawniczy w Olsztynie - sprze
daż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

7. Ośrodek prasowo-poligraficzny w Szczecinie - zwrot 
przez Robotniczą Spółdzieln i ę Wydawniczą "Prasa
-Książka-Ruch" (dotychczasowego użytkownika grun
tów) do właściwych organów reprezentujących Skarb 
Państwa z jednoczesnym zgłoszeniem roszczeń o zwrot 
poniesionych nakładów . 

8. Drukarnia we Wrocławiu - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 
1 ustawy. 

9. Drukarnia w Zielonej Górze - sprzedaż w trybie art. 
6 ust. 1 ustawy." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życię z dniem powzięc ia . 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

227 

UCHWAŁA Nr 137 RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 października 1991 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu w niektórych urzędach 
administracji państwowej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 
433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Ministrów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 177 Rady Ministrów z dnia 15 
listopada 1985 r. w sprawie utworzenia stanowiska sek
retarza stanu w niektórych urzędach administracji państ
wowej (Monitor Polski Nr 37, poz. 245, z 1986 r. Nr 33, poz. 

240, z 1987 r. Nr 16, poz. 138, z 1988 r. Nr 33, poz. 298, 
z 1989 r. Nr 12, poz. 95, Nr 34, poz. 261 i Nr 38, poz. 298, 
z 1990 r. Nr 1, poz. 1, Nr 26, poz. 203 i Nr 35, poz. 282 oraz 
z 1991 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 6, poz. 36) w § 1 pkt 9 otrzymuje 
brzmienie: 

,,9) w M inisterstwie Przemysłu i Handlu - do spraw kształ
towania polityki w zakresie restrukturyzacj i i prywatyza
cji oraz koordynowania problematyki ekonomicznej, " . 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

228 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 września 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sp.rawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367 oraz z 1991 r. Nr 11, poz. 78 

i Nr 21, poz. 149) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę ,,632.000" 
zastępuje się liczbą ,,652.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 października 1991 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : w z. A. Wiktorow 




